

Werkstadt ApS
Strindbergsvej 13, 2500 Valby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 27 54 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Thomas Christian Kock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Werkstadt ApS	
	Strindbergsvej 13	
	2500 Valby	
	CVR-nr.:	31 27 54 58
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Christian Kock	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Øster Allé 42	
	2100 København Ø	
Dattervirksomhed	Werk Arkitekter ApS, Danmark	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.025 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.848	-2.450
Driftsresultat	-3.848	-2.450
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.007.275	571.664
Andre finansielle indtægter	54.175	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.255	-7.533
Resultat før skat	3.031.347	561.681
Skat af årets resultat	-6.666	550
Årets resultat	3.024.681	562.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.727.275	-28.336
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	47.406	340.567
Disponeret i alt	3.024.681	562.231

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.078.325	6.351.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.078.325	6.351.050
	Anlægsaktiver i alt	9.078.325	6.351.050
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.413	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.098.284	244.728
	Tilgodehavender i alt	1.102.697	244.728
	Andre værdipapirer og kapitalandele	346.775	0
	Værdipapirer i alt	346.775	0
	Likvide beholdninger	2.753.004	3.066.972
	Omsætningsaktiver i alt	4.202.476	3.311.700
	Aktiver i alt	13.280.801	9.662.750

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.878.325	6.151.050
Overført resultat	2.897.495	2.850.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	12.150.820	9.376.139
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.781	23.781
Selskabsskat	1.104.950	132.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.981	286.611
 Gældsforpligtelser i alt	1.129.981	286.611
 Passiver i alt	13.280.801	9.662.750

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.179.386	2.509.522	250.000	9.063.908
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	571.664	340.567	250.000	1.162.231
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.151.050	2.850.089	250.000	9.376.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.727.275	47.406	250.000	3.024.681
	125.000	8.878.325	2.897.495	250.000	12.150.820

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2020	6.151.050	6.179.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.007.275	571.664
Udbytte	-280.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2020	8.878.325	6.151.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.078.325	6.351.050
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Werk Arkitekter ApS	Danmark	80 %

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.